
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky výměna stávajících původních svítidel na svítidla se zdroji osvětlení LED. Nová svítidla 
budou připojena na stávající světelné okruhy.  

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  24.6.2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

SIPE SERVIS s.r.o. 

 
Čermákova 2546/74 

30100 Plzeň 

24315869 

 

AB ELEKTRO s.r.o. 

 
5. května 1075 
33401 Přeštice 

49197410 

 

GONSCHI s.r.o. 
 

Smrková 16 
31200 Plzeň 

27987973 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁSLEDNÁ OPATŘENÍ - ENERGETICKÉ ÚSPORY NA OSVĚTLENÍ BORSKÁ 55 A 

JATEČNÍ TŘÍDA 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/87/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2927/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000247 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8564.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing.Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 
otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Luboš Soutner, Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

2. Marek Maisel - Zodpovědný projektant APTO a.s. 

3. Emil Česák, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 INTERSEKCE s.r.o. 26341905 Harantova 1134/17, Plzeň 617 660,-Kč 1. 

E2 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 25751018 Novodvorská 1010/14, Praha  849 500,-Kč 2. 

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedli posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1.7.2021 o výběru dodavatele: INTERSEKCE s.r.o., IČ: 26341905. Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Před uzavřením smlouvy dne 27.7.2021 zadavatel rozhodl zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8564.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 27.7.2021 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8564.html


 

V Plzni 

za zadavatele 

Mgr. Miloslav Šteffek, ředitel                                                                                                                                       

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Tomáš Bek, administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2021-07-28T08:57:45+0200
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




